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         Incheiat astăzi 19.04.2022  în şedinţa extraordinară de indata a Consiliului local al 

comunei Mioarele , convocat în conformitate cu prevederile art.133, alin.2 din Ordonanţa de 

Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, prin Dispoziţia primarului nr. 66 /18.04.2022  
           In urma prezentei  facuta de doamna secretar Balan Raluca  la şedinţă participă  toți 

cei 11 consilieri locali în funcţie.  

La şedinţă mai participă: -domnul Sucu Gheorghe  –primarul comunei Mioarele   , 

domnul consilier personal - cabinet primar , Deca Ion şi doamna Balan Raluca Ana -secretarul 

general al comunei Mioarele ; 

- Invitata –doamna consilier superior Pirnuta Steliana  

        Domnul presedinte de sedinta Contor Romica   , prezinta proiectul ordinii de zi : 

                1. Proiect de hotarare   privind aprobarea încheierii unui acord de parteneriat 
între comuna    Mioarele și comuna Poienarii de Muscel în vederea elaborării şi 
implementării  proiectului „Înființare sistem inteligent de distribuție gaze naturale   în 
comuna Poienarii de Muscel și în comuna Mioarele, jud. Argeș” 
 
                                                                             Inițiator:  Sucu Gheorghe  – primar;          
2. Proiect de hotarare privind aprobarea cererii de finanțare și a devizului general 
estimativ pentru obiectivul de investiție „Înființare sistem inteligent de distribuție gaze 
naturale în comuna 
Poienarii de Muscel și în comuna Mioarele, jud. Argeș” 

 
                                                                                Inițiator:  Sucu Gheorghe  – primar;         
  Se supune la vot si se voteaza proiectul ordinii de zi cu 11 voturi pentru  
Se trece la primul punct pe ordinea de zi  
    1. Proiect de hotarare   privind aprobarea încheierii unui acord de parteneriat între 
comuna    Mioarele și comuna Poienarii de Muscel în vederea elaborării şi 
implementării  proiectului „Înființare sistem inteligent de distribuție gaze naturale   în 
comuna Poienarii de Muscel și în comuna Mioarele, jud. Argeș” 
 
     Domnul primar : E vorba de  gaze , trebuie sa facem un parteneriat cu Poienarii de 

Muscel ca sa ne incadram in proiect . E de viitor mai ales in conditiile actuale cand energia 
electrica e asa de scumpa . Si daca se poate , de ce nu , e vorba si de ridicarea nivelului de trai  

Domnul viceprimar : Important e sa vrea si oamenii sa si bage gaze . Noi avem datoria de a 

incerca sa aducem gazele la Matau .  

Domnul consilier Jinga : E vorba de Anghel Saligny ?  

Domnul primar : Da !  

Nemaifiind discutii se supune la vot si se voteaza HOTARAREA NR 24 cu 11  voturi 
pentru . 
 



Domnul presedinte de sedinta ,Contor Romica   , trece la punctul 2 pe ordinea de zi : 
 

  2. Proiect de hotarare privind aprobarea cererii de finanțare și a devizului general 
estimativ pentru obiectivul de investiție „Înființare sistem inteligent de distribuție gaze 

naturale în comuna 
Poienarii de Muscel și în comuna Mioarele, jud. Argeș” 

 
Domnul primar : Ati studiat devizele . Proiectantul a facut un deviz estimativ si doar pentru 

noi ca sa ne facem o idee si in parteneriat cu comuna Poienari de Muscel . 
Domnul consilier Iosif Gheorghe : Da , sunt de acord! 

Domnul consilier Jinga  Da  !  
Nemaifiind discutii se supune la vot si se voteaza HOTARAREA NR 25 cu 11 voturi 

pentru  
 

Domnul presedinte de sedinta ,Contor Romica   , trece la punctul 3 pe ordinea de zi : 
 
Diverse : 
 Domnul primar : Dupa Sfintele Sarbatori de Paste facem sedinta mare ordinara si discutam 

atunci toate problemele . 

Doamna secretar reaminteste ca pana la  sedinta ordinara domnii consilieri sa si depuna 

rapoartele de activitate . 

Nemaifiind discutii se declara sedinta extraordinara de indata inchisa la ora 14,30 . 

 

Presedinte de sedinta                                                                Secretar general comuna 

Contor Romica                                                                           Balan Raluca Ana  

  


